
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 29 ust. 1 pkt.5 Statutu Powiatu Kluczborskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2018 r.,poz.2928), Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i petycji Rady Powiatu w Kluczborku w następującym 
składzie: 

1) Michalski Marcin 

2) Okaj Ryszard 

3) Przybył Jarosław 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Powiatu 

w Kluczborku 
 

Andrzej  Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F7642E8-5982-4306-BBF2-F9812799B177. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY POWIATU W KLUCZBORKU z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


